

Säsongens 2018/2019 första föräldrarmöte i Sporthallen 17.30 för flickor 03/04

Vi diskuterar torsdagen den 23 augusti då det är föreläsning med Patrik Sjöberg på Sporthallen i Östersund.

Alla ska baka en långpanna var och denna ska lämnas i Sporthallen ? 17.30.

Sex stycken föräldrar ska arbeta i fiket under föreläsningen, frivilliga anmäler sig.

Kostnadsfri föreläsning som rekommenderas, det är en åldersgräns på 03:or så många av våra tjejer kan ej gå.

Spelschemat för hela säsongen delas ut av Pelle, vi går igenom alla helger. Tjejerna kommer EJ delta på TELJE OPEN i år, ett enhetligt beslut av oss föräldrar. Vad som även är ett enhetligt beslut är att information gällande tjejerna och basketen går via laget.se

Föräldrar kommer att ha möjlighet att få följa med när tjejerna ska spela i Stockholmsserien.

Detta kan ske med buss som delas med andra lag om plats finnes, Pelles minibuss, att även vi föräldrar kan flyga till idrottspris.

Vi ser gärna att det alltid finns någon förälder med förutom Ingemar Nord som stöd. Vi ser GÄRNA att mammor i laget

som har möjlighet kan följa med tjejerna, vara med i omklädningsrum osv. Läs av det kvinnliga läget : )

Under dessa Stockholms helger bor tjejerna/tränare/ medföljande på Scandic Hotell.

Hur får vi ihop pengar till Stockholmsserien ?

1000:-/spelare ska betalas in på lagkontot (Per skickade kontot på laget.se igår ) innan höstlovet.

Det finns möjlighet att dela upp denna betalning, tex på tre gånger - aug, sep, okt.

Ingemar föreslår med tidigare erfarenhet att vi säljer produkter för Tvättmästaren. Färdiga paket med stor valmöjlighet, tvättmedel, sköljmedel, hushållspapper, toapapper. Lättsålt - saker som alla behöver. Vad jag kan erinra mig föreslog vi 20 paket per spelare.

Hur behåller tjejerna gnistan säsongen ut ?

Det är en ny annorlunda säsong vi står inför med många resor, Stockholmsserien mm.

Det är konfirmation på gång, mycket plugg för de som går i 8:an. Vi pratar sammanhållning i laget, att " fiska upp " tjejerna, vad vill DE göra för att få ihop pengar, vad vill de sälja ? Vi föreslår att göra något roligt tillsammans höst/vår. Jobba på sammanhållningen. Tänka ÖFK - hur jobbade de i laget ? Göra roliga saker tillsammans. Att tänka utanför boxen. Kanske en annorlunda träning ?